Кому: Ректору УУНиТ
В.П. Захарову

Заявление о присоединении к договору пожертвования
[bookmark: _GoBack]
Для юридического лица
Полное наименование юридического лица (ИНН, ОГРН) адрес местонахождения, именуемое в дальнейшем «Жертвователь», в лице _________________, действующего на основании __________________,
Для физического лица
Ф.И.О. полностью, серия и номер паспорта, дата выдачи, код подразделения, место работы, адрес для корреспонденции/электронная почта/номер телефона,

заявляет о нижеследующем:
1. Жертвователь принимает условия Договора пожертвования, присоединяясь к стандартной форме, утвержденной приказом УУНиТ и размещенной на сайте УУНиТ https://uust.ru в сети Интернет.
2. Жертвователь подтверждает, что ознакомлен с условиями Договора пожертвования, не состоит в трудовых отношениях с УУНиТ, имеет право на совершение Пожертвования и принимает в полном объеме права и обязанности, вытекающие из Договора.
3. Жертвователь (для физического лица) подтверждает, что, направляя заявление о присоединении к Договору он дает свое согласие на обработку его персональных данных в соответствии с п. 9.5. Договора пожертвования.
4. Сумма пожертвования составляет (цифрами и прописью):
____________________________ ( _____________________ ) рублей.

« __ » __________ 202_ г.		__________			___________
Дата					подпись				расшифровка подписи